PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.12.2013                                 с. Вагино                                           № 46
Об утверждении схемы водоснабжения на территории Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края на период с 2014по2030годы
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Устава Вагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения на территории Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края на период с 2014по2030годы.
2.  Опубликовать постановление в  общественно-политической газете «Земля боготольская».
         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.
Глава Вагинского
сельсовета                                                                                             В.П.Сибейко
PAGE